

T.R.S. Invest ApS

c/o Torben Ravn Sørensen, Skødstrupbakken 7, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 26 10 24 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Torben Ravn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.R.S. Invest ApS c/o Torben Ravn Sørensen Skødstrupbakken 7 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 26 10 24 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Ravn Sørensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	Torben Ravn Sørensens Byggeforretning ApS (selskab opløst), Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i øvrigt samt at udføre byggearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 325.208 kr. mod 173.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720.688 kr. mod 256.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	325.208	173.162
1 Personaleomkostninger	-681.899	-642.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.771	-46.771
Driftsresultat	-403.462	-515.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.150	-77.227
Andre finansielle indtægter	1.340.481	965.827
Øvrige finansielle omkostninger	-13.981	-13.943
Resultat før skat	919.888	358.750
2 Skat af årets resultat	-199.200	-102.100
Årets resultat	720.688	256.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	585.688	134.650
Disponeret i alt	720.688	256.650

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.585.550	4.632.321
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.585.550</u>	<u>4.632.321</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	157.269
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>157.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.585.550</u>	<u>4.789.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.783
	Tilgodehavende selskabsskat	95.421	182.587
	Andre tilgodehavender	100	84
	Tilgodehavender i alt	<u>95.521</u>	<u>189.454</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.070.833	8.831.444
	Værdipapirer i alt	<u>10.070.833</u>	<u>8.831.444</u>
	Likvide beholdninger	828.052	1.214.704
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.994.406</u>	<u>10.235.602</u>
	Aktiver i alt	<u>15.579.956</u>	<u>15.025.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.423.337	12.837.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>13.683.337</u>	<u>13.084.649</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	259.500	60.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>259.500</u>	<u>60.300</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.268.449	1.365.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.268.449</u>	<u>1.365.123</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.059	100.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.895	43.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	188.751
Anden gæld	194.716	182.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.670</u>	<u>515.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.119</u>	<u>1.880.243</u>
Passiver i alt	<u>15.579.956</u>	<u>15.025.192</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.702.999	117.800	12.945.799
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.650	122.000	256.650
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.837.649	122.000	13.084.649
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.688	135.000	720.688
	125.000	13.423.337	135.000	13.683.337

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.416	598.486
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	4.733
Personaleomkostninger i øvrigt	3.919	3.079
	681.899	642.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	199.200	102.100
	199.200	102.100
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	4.994.208	4.994.208
Kostpris 31. december 2024	4.994.208	4.994.208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-361.887	-315.116
Årets afskrivninger	-46.771	-46.771
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-408.658	-361.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.585.550	4.632.321

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.490.500	1.490.500
Afgang i årets løb	<u>-1.490.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.490.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.333.231	-1.256.004
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-77.227
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1.333.231</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-1.333.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>157.269</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.368.508	1.465.154
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.059</u>	<u>-100.031</u>
	<u>1.268.449</u>	<u>1.365.123</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>868.000</u>	<u>964.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>10.070.833</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>970.246</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.620 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det nu opløste datterselskab i indkomståret 2023 og hæfter for skattekrav mod de selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
